ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 810/UBND-XD
V/v giao chuẩn bị báo cáo phục vụ công tác thanh tra của Bộ Xây dựng
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lai Châu, ngày 08 tháng 6 năm 2018

	​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
Kính gửi:
	Các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường;

Ngày 07/6/2018, UBND tỉnh nhận được Văn bản số 310/TTr-TTrXD1 ngày 04/6/2018 của Bộ Xây dựng về việc cung cấp thông tin, tài liệu.

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường và các đơn vị liên quan tổng hợp tình hình quản lý dự án đầu tư, sản xuất clanhke, xi măng trên địa bàn tỉnh, đồng thời chỉ đạo các cơ sở sản xuất thực hiện báo cáo theo biểu mẫu kèm theo Văn bản số 310/TTr-TTrXD1 ngày 04/6/2018 của Bộ Xây dựng (sao gửi kèm theo); dự thảo báo cáo gửi UBND tỉnh trước ngày 29/6/2018 để báo cáo Bộ Xây dựng theo thời gian quy định.

Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và PCT. UBND tỉnh (Đ/c Tính); (B/c)

- UBND các huyện, thành phố; (p/h)

- Lưu: VT, XD.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Hà Trọng Hải

PAGE